gio. Leſdæ autem metas conſuetudinis non exce- omni jure ſuo , ſicut renui intus & extra , longe &

dant. Prædictum autem pedagium in uno loco in - prope , in viridi & Gicco ; ita ſcilicet quod domus

fra civitatem congregetur, & ter in anno aut quater, hoſpitalis libere præfarum calale , abſque omni

ſecundum prædičtas portiones , inter prænominatos exactione habear, teneat , & in perperuum ad uſus

ordre

Malce .

intra terminos inferius deſignandos, aliquid abla - Tingulis annis quamdiu vixero , & in terra Orien

tum , velpro pedagio ſive guidagio exactum fuerit , tali commorabor , D . Bizantios ad aſſumptionem

ante diſtributionem de pedagio reſtituatur. Pro B. Dei genitricis ſemper virginisMariæ domushoſ

pedagio enim ſtratas & vias omnes per quas mer- pitalis , ad voluntatem meam faciendam mihidoe

catores , viatores , peregrinitranſeunt, aut in pof- nabit. Quod fi, nutu Dei, ultra maremecontigerit

terum tranfire contigerit , & omnes causâ negocia - tranſire & morari , pro illis D . Bizantiis LXII.mar

tionis , vel peregrinationis & orationis incedentes , cas & dimidiam argentimeri ad pondus Trojæ ,

infra terminos inferius declarandos, tam epiſcopus ad Pentecoſtem , in capitulo de Cerezers, velubi

per ſe, quam eccleſia , quam vicecomes per ſe , capituluin tranſlatum fuerit, mihivel jullionimeæ

& vicecomes cum epiſcopo vel cum ecclelia , ab- Hoſpitalarii perſolvant, & illiBizantii D . quosHier

ſente epiſcopo , fideliter & ſine dolo debent cuſto - ruſalem recipere debebam , prorſus cadant. Quod

dire , tueri & firmiter deffendere , & ſibi inviceinficgo vel jullio mea ad prædictos terminos eſſe

auxilium & confilium præſtare. Ipſi autem epiſ- non potero , cum prænominatos Bizantios ſivemar

copus, eccleſia , vicecomes , aue filii vel ſucceflo - cas argenti requiliero in malo ingenio , extra vel

res eorum , nec pedagium , nec leſdam augere, nec ultra mare , habeant. Poft obitum verò , meum

alibi pedagium accipere , nec pro guidagio aliquid corpus hoſpitalarii accipiant, & in cimiterio ſuo ,

recipere , etiam ultrò oblatum , ullomodo prelu - ut conſorori ſuæ , honorifice ſepeliant , & annuale

mant. Termini ex parte Vivarienſis epiſcopatus , meum celebrari faciant , & calale libere & quietę
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' - fororoverit . & per-
Poft hunc Trencavenus reca

domus hofpitalis in perpetuum poflidear. Præfati naulum . Poft iftam comitiſſa de Melgorio , foror

verò Bizantii & marcæ argenti, citra vel ultra mare, Guillelmi Montiſpeſlulani, habuit dičtos molens